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Kilpaillunjarjestajan ja johtavan
ampumahiihtotuomarin koulutus

Imatralla 5-6.7.2025



Ohjelma

Lauantai 5.7.
11.00 Luennot alkavat
13.00-13.45 Lounas
13.45-18.00 Luennot jatkuvat

Imatralla 5-6.7.2025

Kilpailunjarjestajan ja johtavan
ampumahiihtotuomarin koulutus

Sunnuntai 6.7.

9.00
10.30

12.00-12.45

13.00-15.00

Ryhmatyot alkavat

Ryhmatoiden esittelyt
OC/IR vastuut ja yhteistyo
Material Controll, valineet

Huoneiden luovutus
Lounas
Siirtyminen Ukonniemi Stadionille
Ryhmatoiden esittelyt jatkuvat
A-rata
Stadion, radat
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